2025 年 9 月 9日

会 員 各 位

キャプテン 樋口 昌弘

貸切営業に伴う施設利用制限のお知らせ

平素は倶楽部運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

このたび、当倶楽部において日本ゴルフ協会（JGA）主催「2025 年

度（第 18 回）全国小学生ゴルフ大会」 を下記のとおり開催いたしま

す。

・練習ラウンド：9 月 14 日（日）

・本選競技  ：9 月 15 日（月）

両日につきましては貸切営業とし、レストラン・ドライビングレン

ジ・アカデミー総合練習場を含むすべての施設のご利用は、競技参加

者および関係者のみに限らせていただきます。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

以 上